
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

St.Nr.

9

294

98

52

55

54

68

12

720

4

370

272

53

163

32

19

162

195

13

74

43

277

61

34

118

86

97

Verband

S

G

S

S

S

S

S

S

G

S

S

G

S

G

S

S

S

S

S

G

S

G

S

S

S

S

S

Name

Jörg Schlichter

Stefan Dirnhofer

Erich Hörgstetter

Stefan Müller

Armin Neudecker

Erich Völkl

Werner Daum

Bernhard Hüther

Manfred Knappe

Sascha Steinberg

Andreas Kraft

Peter Schön

Rudolf Widemann

Dieter Kautzok

Johann Glonner

Franz Reithmayer

Leonhard Weber

Michael Kluge

Rainer Rötzer

Hubert Schütz

Martin Scheitinger

Alfred Ziegler

Georg Bienias

Johann Pfrombeck

Michael Burgstaller

Dietmar Hofsäß

Herbert Prummer

Verein/Bewerber

MSC Reichling

MSC Freisinger Bär

AMC Kempten

SFG Trostberg-Kienberg

MCC Hausham

MV Warching

CMF Essenbach

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

MC Saal

AMC Gablingen

MSC Freisinger Bär

CMF Essenbach

MSC Reichling

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

Sponsor

Crossjunkies Racing Team

Stag Racing Team

Runden

8

7

7

7

5

7

6

6

6

6

7

5

4

7

6

6

7

6

5

5

7

4

4

4

6

4

5

Beste Zeit.

2:13.496

2:15.909

2:25.430

2:25.959

2:31.939

2:33.091

2:33.685

2:33.830

2:34.116

2:35.067

2:38.879

2:40.361

2:40.805

2:41.853

2:42.668

2:43.543

2:46.596

2:51.302

2:52.738

2:55.003

2:56.936

2:57.192

3:01.876

3:01.943

3:03.389

3:06.387

3:15.402

Diff.

2.413

11.934

12.463

18.443

19.595

20.189

20.334

20.620

21.571

25.383

26.865

27.309

28.357

29.172

30.047

33.100

37.806

39.242

41.507

43.440

43.696

48.380

48.447

49.893

52.891

1:01.906

In Runde

2

2

6

3

5

3

4

4

5

5

6

2

2

7

6

6

5

6

3

2

7

2

3

2

6

3

3

Gesamtzeit

22:36.020

20:14.539

20:31.303

20:35.109

18:52.787

20:38.543

22:17.433

20:41.962

21:59.597

19:53.545

20:02.831

22:50.165

11:45.293

22:12.349

19:11.045

21:42.913

21:23.296

19:44.406

20:17.917

15:55.144

22:32.641

12:53.919

14:15.451

14:50.501

20:29.682

13:58.409

18:04.853

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MSC Reichling e.V. im ADAC
Klasse MX 3/1 + MX 3/2

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:10:13

MX Strecke 1,750 Km

20.09.2015 11:10

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


